
Zarządzenie Nr 33.2014 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30 czerwca 2014 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz 
§ 9 Uchwały Nr XXVIII.234.2013 Rady Gminy Miłoradz z dnia 17 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2014 Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2014 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.378.422zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 10.757.773zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 1.620.649zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17.141.095zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 10.389.091zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 6.752.004zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.081.470zł.  

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.081.470zł.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2014 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.750zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
3.500zł i w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 250zł z przeznaczeniem na 
organizację festynu z okazji otwarcia amfiteatru w Miłoradzu.  
 
 
 
 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1413740 1313140 1016720 296420 0 100600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3750 3750 3500 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1413740 1313140 1020220 292920 0 100600 0 0 0 0 0

przed zmianą 51800 51800 3000 48800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3750 3750 3500 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51800 51800 6500 45300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32250 32250 0 32250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10389091 7556842 4579143 2977699 693450 1855386 13413 0 270000 6752004 6752004

zmniejszenie -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3750 3750 3500 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10389091 7556842 4582643 2974199 693450 1855386 13413 0 270000 6752004 6752004

     PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33.2014 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 30.06.2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

1413740 0 0

-3750 0 0

3750 0 0

1413740 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

51800 0 0

-3750 0 0

3750 0 0

51800 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3000 0

6500 0

0

0 0 0

3500 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

250 0 0

250 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

36000 0

32250 0

0

-3750 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

17141095 6082924 0

-3750 0 0

3750 0 0

17141095 6082924 0

Strona 1 z 1


